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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - P D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/2019
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUB{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos préprios
16090003 16/09/2019 10.301.0011.1030.0000 |JM COELHO ENGENHARIA E ARQU 101.670,48
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos proprios 0,00 101.670,48
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
3010024 03/01/2019 03/01/2019 10.302.0011.2060.0000 | FRANCISCO COELHO SOARES 300,00
4010003 04/01/2019 11/02/2019 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 58,72
4010002 04/01/2019 27/02/2019 10.301.0011.2061.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 850,83
30010005 30/01/2019 31/01/2019 10.304.0011.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERY\ 20.467,25
30010008 30/01/2019 31/01/2019 10.304.0011.2116.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 21.531,05
30010006 30/01/2019 31/01/2019 10.301.0011.2114.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERY\ 153.450,20
30010004 30/01/2019 31/01/2019 10.301.0011.2058.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERY\ 180.605,83
30010007 30/01/2019 31/01/2019 10.301.0011.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERY\ 227.419,93
30010003 30/01/2019 31/01/2019 10.302.0011.2115.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERY 240.107,82
1020020 01/02/2019 15/04/2019 10.302.0011.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3725724
1030152 01/03/2019 01/07/2019 10.302.0011.2060.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 8.030,20
1030151 01/03/2019 01/07/2019 10.301.0011.2061.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 10.530,00
1030154 01/03/2019 19/03/2019 10.301.0011.2114.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 10.651,50
1030155 01/03/2019 19/03/2019 10.302.0011.2060.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 11.027,90
1030156 01/03/2019 19/03/2019 10.301.0011.2061.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 26.124,70
2040004 02/04/2019 04/04/2019 10.301.0011.2061.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 3.535,15
2040007 02/04/2019 04/04/2019 10.302.0011.2115.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 38.037,83
2040005 02/04/2019 04/04/2019 10.303.0011.2118.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 49.848,42
2040003 02/04/2019 04/04/2019 10.301.0011.2061.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 75.992,53
5040010 05/04/2019 30/04/2019 10.301.0011.2114.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 383,85
5040009 05/04/2019 30/04/2019 10.302.0011.2060.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 686,13
5040008 05/04/2019 11/04/2019 10.301.0011.2061.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 34.057,60
3060125 03/06/2019 28/06/2019 10.301.0011.2061.0000 | IMAGENS E DIAGNOSTICOS MEDIC 2.350,00
18090011 18/09/2019 18/09/2019 10.301.0011.2114.0000 | LENICIO FERREIRA DE OLIVEIRA 2.108,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
9100009 09/10/2019 16/10/2019 10.301.0011.2114.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.833,67
19110001 19/11/2019 19/11/2019 10.301.0011.2114.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 97,92
19110002 19/11/2019 19/11/2019 10.301.0011.2114.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 399,66
29110098 29/11/2019 27/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | MARIA MACIANA PEREIRA ALENC. 499,00
5120002 05/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 |JAD ARAUJO E CIA LTDA 6.096,79
13120022 13/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 1.063,00
16120010 16/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2055.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 147,00
16120011 16/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2058.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 556,00
16120009 16/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2055.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 670,50
16120012 16/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2058.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 1.420,50
16120008 16/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.1043.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 1.920,00
17120029 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | MARIA NEUZA GOMES P. CASTRO 954,00
17120028 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | MARIA DO SOCORRO LEITE DA SIL 954,00
17120008 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | RAMON FREITAS BEZERRA 954,00
17120030 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | VALDENEIS BEZERRA FELIPE 954,00
17120009 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 | LINDOMAR JOAO DE SOUZA 954,00
17120013 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | ILIANO MENDES PEREIRA 954,00
17120011 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ENILTON OLIVEIRA DA SILVA 954,00
17120031 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | DOGIVAL BEZERRA DE SOUZA 954,00
17120010 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | JORGE PAULO BENTO DOS SANTOS 954,00
17120034 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | ROSENILDE RIBEIRO ALVES 954,00
17120012 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCO LEUDO MIRANDA PAR 954,00
17120032 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | ESRRON BEZERRA DE LIMA 954,00
17120021 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 | JANIELY LEANDRO SILVA 998,00
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17120023 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 | PAULO ANDRE GERCINO DA SILVA 998,00
17120022 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 | MIQUEIAS DELMONDES REIS 998,00
17120015 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | NICHOLAS DELVANIO ANDRADE S 998,00
17120020 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 |JOSE KELBY MENDES 998,00
17120016 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | JOSICELIA DE SOUZA BENTO 998,00
17120017 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 | BRAZ LEONARDO SILVA SIQUEIRA 998,00
17120018 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 | ERNANDES PEDRO DE LIMA 998,00
17120019 17/12/2019 20/12/2019 10.305.0011.2057.0000 | FRANCISCO PERICLES DE OLIVEIR, 998,00
17120033 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | NATALINA RODRIGUES R. SILVA 1.000,00
17120026 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | ALEXRUSLEY SIQUEIRA SANTOS 1.000,00
17120027 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | LUIS AUGUSTO BARROS DO NASCI 1.000,00
17120014 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | EDNALDO FERREIRA DOS SANTOS 1.110,00
17120046 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | GABRIELLA PEDROSA DE LIMA E S 1.700,00
17120042 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 |JAFIA ANDRADE SILVA 1.700,00
17120051 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | JADIEL PEDROSA DE LIMA SILVA 1.700,00
17120047 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | LAYZE MODESTO DO NASCIMENT( 1.700,00
17120057 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | LAYRE CECILIA DE OLIVEIRA FABI 1.700,00
17120056 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | MARILHA NERES LEANDRO 1.700,00
17120055 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | RAQUEL DE SOUSA PEREIRA 1.700,00
17120050 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | SAULO BARRETO ALENCAR 1.700,00
17120054 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | SARAYANE ROMANA ALVES CRISF 1.700,00
17120052 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | GEOVANEY CARVALHO DE OLIVEI 1.700,00
17120049 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | RIVIANE GONCALVES DE LIMA 1.700,00
17120043 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | ANA TEREZA DA SILVA MACIEL 1.700,00
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17120048 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | YRAPONIRA DARLENE VALERIAN(C 1.700,00
17120053 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | LUIS HENRIQUE BARROS DO NASC 1.700,00
17120044 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 |JOAO PAULO PEREIRA 2.000,00
17120045 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | JANAINA MARIA FREITAS DE ALNE 2.100,00
17120041 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | MARIA GILVANEIDE GOMES DA STl 2.100,00
17120036 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MIKELYS RIVERA HERNANDEZ 2.200,00
17120040 17/12/2019 23/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | JOYCE SIQUEIRA DE SA DELMOND 2.300,00
17120025 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | MARIA JANAINA BEZERRA DA SILY 2.500,00
17120035 17/12/2019 20/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ALINE SILVA NASCIMENTO 2.700,00
17120024 17/12/2019 20/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | ALAN JOSE CAMPOS S. DE SA 2.700,00
17120062 17/12/2019 30/12/2019 10.128.0011.2112.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 451,00
19120002 19/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | RODRIGUES, MIRANDA E MENDES 2.100,00
23120002 23/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCO LAERCIO MONTEIRO - 577,50
23120004 23/12/2019 30/12/2019 10.302.0011.2060.0000 | ANTONIO LAURINDO TORRES 2.630,00
24120036 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ADRIANA QUEIROZ DA SILVA 176,00
24120011 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARINEZ BATISTA CARNEIRO 1.000,00
24120008 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | RAQUEL RAMALHO RODRIGUES 1.000,00
24120012 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | GESSIKA PEREIRA GOMES 1.000,00
24120010 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ZIVANILDA RODRIGUES PEREIRA 1.000,00
24120001 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 |JOAO PEREIRA DA SILVA 1.000,00
24120005 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | SOLANGE ALVES DE SOUZA 1.000,00
24120002 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | LEANDRO DE AMORIM CUSTODIO 1.100,00
24120013 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | CICERA SAMYA DE ALENCAR MEN 1.100,00
24120024 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | LISNEIDY GARCIA CRUZ 1.160,00
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24120019 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | GENECILDA DE SOUZA BATISTA 1.200,00
24120016 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | MEKS MAIANA FERREIRA DO NAS( 1.200,00
24120023 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | MARIA KEILA ARAUJO DE OLIVEIR 1.500,00
24120021 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | VALERIA LUSTOSA LIMA DE ANDR 1.500,00
24120014 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | WALDIVYA VANESSA SOBRAL GO! 1.500,00
24120035 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | DEBORA PEREIRA ANDRADE 1.500,00
24120018 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | ELYDA FRANCYELLEN DE SOUZA ! 1.500,00
24120022 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | JOSE PEREIRA DE SOUZA FILHO 1.500,00
24120004 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCA JAIANI BRAZ DE SOUZ 1.700,00
24120015 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | GYOVANESSA DJANE APOLINARIO 1.700,00
24120020 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 2.000,00
24120006 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | ANA PAULA DA SILVA BRITO 2.000,00
24120009 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCA ELISVANIA SIQUEIRA 1 2.000,00
24120007 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | RAFAELA LEANDRO DE LIMA 2.100,00
24120028 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | ELIDIO RODRIGUES DE FIGUEIRED! 2.220,00
24120017 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCO ORLANDO ALVES DE / 2.500,00
24120025 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | JANILTON DE CASTRO FIGUEIRED( 2.700,00
24120003 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARCOS ANTONIO DA SILVA 2.700,00
24120029 24/12/2019 30/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | HEVERTY ROCHA ALVES NETO 3.120,00
24120033 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | CARLITO ONOFRE DA SILVA 3.150,00
24120030 24/12/2019 30/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | WILLIAM SERRANO DOMINGUEZ 3.600,00
24120027 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | ISIS DE ALENCAR AQUINO COELH( 5.000,00
24120034 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | THACYO ANDRADE MOURA 5.500,00
24120026 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | RENNAN MARCEL DE ALENCAR 5.700,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
24120031 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | CLAUDIO ROCHA FILHO 9.850,00
24120032 24/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | CLAUDIO ROCHA FILHO 15.400,00
26120002 26/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 | ANDRESSA ALVES LEITE FERNANL 2.850,00
27120005 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FABIANA ABRANTES SARMENTO 998,00
27120009 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 |JEANI DE MOURA ALVES 998,00
27120001 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ALLISSON JOAO LIMA DO NASCIMI 998,00
27120002 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | AMANDA CRISTINA DA SILVA 998,00
27120003 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIA ANA MIRANDA DA SILV/ 998,00
27120008 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA 998,00
27120007 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCIDALVA DE BRITO SILVA 998,00
27120004 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | CICERA SEVERA DA SILVA VIEIRA 1.169,00
27120006 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 1.169,00
27120078 27/12/2019 30/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | JANEILSON ALVES DE OLIVEIRA 90,00
27120077 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2061.0000 |JJANEILSON ALVES DE OLIVEIRA 372,00
27120052 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | WEVERTHON ROBERTO ALVES SIL 400,00
27120066 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 450,00
27120055 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA ANEZIA DE BRITO 477,00
27120056 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARLI ADALGIZA DA CRUZ 477,00
27120060 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA EDNA PEREIRA DE SOUZA 477,00
27120072 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA IVONETE ALVES DA SILVA 477,00
27120064 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | KERIOLEN BEZERRA DE SOUZA 477,00
27120040 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ELOISA DELMONDES GONCALVES 477,00
27120050 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | LUCIA SOARES LOPES 477,00
27120065 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | EDILEUZA GALDINO PEREIRA 499,00
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27120042 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | CLEANE FERREIRA NOBRE 499,00
27120048 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 530,00
27120061 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA LUCIA MARCAL DE CARVA 540,00
27120036 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIA VITORINO DE MEDEIROS 560,00
27120047 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | GERALDO PEREIRA DE SOUZA 635,00
27120044 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCO PEDRO DE ALENCAR 635,00
27120076 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | CICERO KERLLY FONSECA DA SILY 690,00
27120069 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | LAYANNA DRYELLE MARIANO SIL 760,00
27120054 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA REGIANE TRIBUTINO 860,00
27120059 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA IZABEL DE ANDRADE 954,00
27120073 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 954,00
27120058 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA EDIUZA DE BRITO SOUZA 954,00
27120057 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARINELZA DE SOUZA LEMOS SIL 954,00
27120062 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | NADJA MICHELLY BARROS GALV A 954,00
27120068 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | RAYLA BORGES FERREIRA SANTO! 954,00
27120041 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | EDERLANIA MARIA GOMES DE SIQ 954,00
27120046 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | GENECILDA MARIA DA SILVA FERI 954,00
27120043 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | CICERO NUNES DA CRUZ 954,00
27120075 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | LINDOMAR CORREIA DAMACENA 954,00
27120070 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MIRELY BARBOSA MEDEIROS 954,00
27120017 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | WILLIANY LIMA RODRIGUES 954,00
27120039 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ALCIMAR LEMOS DA SILVA 954,00
27120038 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANA PAULA DA SILVA 954,00
27120034 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIO MARIANO FILHO 954,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénic
27120037 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIO DE SOUZA NETO 954,00
27120032 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIA APOLONIA DE ALENCAR 954,00
27120033 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANA MAIZA DO CARMO DE OLIVEI 954,00
27120053 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | RONALDO GOMES DA SILVA 954,00
27120045 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 954,00
27120049 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | JUCENILDO BEZERRA SILVA 954,00
27120028 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | KAMILA ROBERTA DE SOUZA ARA 998,00
27120027 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | MARIA DOS ANJOS ARAUJO 998,00
27120074 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA JOSEANE DA SILVA 998,00
27120014 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | NAIELE CABRAL FEITOSA 998,00
27120016 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | RAFAELA BEZERRA DE LIMA 998,00
27120030 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | RAMILY QUELVIA SILVA RODRIGU 998,00
27120024 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | EDINA PATRICIA BARROS DA SILV. 998,00
27120031 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | KELY CRISTINA G. PEREIRA 998,00
27120051 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | PEDRO RENILDO SILVA DELMOND 998,00
27120015 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | RENATA KADYDJA ALVES SILVA 998,00
27120018 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | SHYLLANY MONALIZA ARAUJO LC 998,00
27120029 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | THAYNA LUNA LOURENCO 998,00
27120023 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | ELIZANGELA VIEIRA RAMOS 998,00
27120025 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | ANTONIA PEREIRA GOMES 998,00
27120019 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANDRE LUIZ ALVES DE SOUZA 998,00
27120067 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIO RANIEL DA MOTA MEND 998,00
27120026 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | ANA PAULA ALVES DE ANDRADE ! 998,00
27120022 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2113.0000 | IOGA GEOVANESSA RODRIGUES S/ 998,00
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27120010 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | JOSE DAMIAO DA SILVA 998,00
27120021 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | JOAO LUCAS DE SOUZA LIMA 998,00
27120063 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 |JOSUELA DE CARVALHO FERREIR/ 998,00
27120020 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 |JOSIVANIA GONCALVES DA SILVA 998,00
27120071 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FRANCINAIDE DOS SANTOS LIMA 998,00
27120035 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIO FRANCISCO NERES 1.160,00
27120012 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA FRANCISCA CEZARIO 1.169,00
27120013 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | MARIA ODETE BARBOZA ALVES 1.169,00
27120011 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | JOZILENE ANTONIA DA SILVA 1.169,00
30120011 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0011.2054.0000 | JOSE WELTON PEREIRA PANIFICAT 705,25
30120003 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0011.2115.0000 | IMAGENS E DIAGNOSTICOS MEDIC 2.070,00
31120001 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0011.2114.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.927,74
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.417.082,21 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Saiide 1.417.082,21 101.670,48
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4010002 04/01/2019 29/01/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 214,32
4020021 04/02/2019 16/05/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | WFJ COMBUSTIVEIS LTDA - ME 2.134.86
15020090 | 15/02/2019 04/03/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DAMIAO ALOISIO DE SOUZA 5.812,50
15020091 | 15/02/2019 04/03/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ELIANO LEITE DA SILVA 11.625,00
5040145 05/04/2019 30/04/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 1.226,70
5040144 05/04/2019 11/04/2019 | 12.361.0007.2119.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 6.350,80
5040143 05/04/2019 11/04/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 17.201,49
16040001 | 16/04/2019 24/04/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 10.010,00
16040002 | 16/04/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2119.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 20.026,00
17040022 | 17/04/2019 22/05/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 4.533,50
3060146 03/06/2019 10/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | JOAO BOSCO LEANDRO 492,08
3060145 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |JAKSON ARCENO ALVES 579,20
3060150 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |JOSE CLEBER DE SOUZA 664,90
3060143 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | GENEILSON DE FLEITAS 790,50
3060164 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | RODRIGO GOMES DA SILVA 886,14
3060155 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 896,50
3060152 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |JOSE FLORO DA SILVA 998,32
3060165 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | DANIEL CALIXTO DE ARAUJO 999,34
3060141 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ALAN ANDREY SILVA MOTA 1.129,09
3060162 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | DAMIAO OLIVEIRA DINIZ 1.145,97
3060144 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | FRANCISCO IVONILDO GOMES DE 1.172,40
3060170 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ERISVALDO CICERO DE ALBUQUEI 1.178,17
3060151 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ANTONIO SOUSA RODRIGUES 1.193,97
3060173 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 1.213,93
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3060153 03/06/2019 10/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | JOSE HILDO LEITE DA SILVA 1.246.40
3060169 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ELEILDO ELIAS DE SOUZA 1.248,39
3060142 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ALONSO VIEIRA GOMES 1.284.42
3060139 03/06/2019 15/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ADALBERTO LUIZ DA SILVA 131241
3060171 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO DEUSIMAR DOS SANT( 1.349,90
3060168 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | EDILSON DE SOUZA LIMA 1.440,92
3060154 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | LINDOMAR SALUSTRIANO MOTA 1.754,80
3060167 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | EDI CARLOS GOMES FERREIRA 1.756,07
3060156 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |CICERO ADAO DE MORAIS 1.894.63
3060172 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 1.924,61
3060140 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | DEOCLEBIO KELWIM VIEIRA SOAR 1.980,56
3060159 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | MARCELINO FERNANDES BEZERR. 2.309,84
3060163 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | RAIMUNDO ELIAS COSMO 2.356,34
3060149 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ANDRE BRITO SILVA 2.400,52
3060160 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | MOACIR MORAIS FERREIRA 2.446,56
3060157 03/06/2019 10/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | LUIZ VICENTE DOS SANTOS 2.720,11
3060147 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |JOAO MANOEL PEREIRA 275726
3060161 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | CLAUDIANO ANTONIO PEREIRA 2.867.32
3060158 03/06/2019 01/07/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | MACIEL MORAIS FERREIRA 3.346,77
7110001 07/11/2019 20/11/2019 | 12.361.0007.2107.0000 | WANDERSON JOSE SILVA BARROS 337,00
5120055 05/12/2019 10/12/2019 | 12.361.0007.2119.0000 | ARAO ALEXANDRE SILVA 10,00
5120063 05/12/2019 16/12/2019 | 12.361.0007.2119.0000 | ELENILDO FERREIRA DE VASCONC 998,00
6120157 06/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LILIANE SILVA DO NASCIMENTO 998,00
13120034 | 13/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | VANCLECIO JOSE DOS SANTOS 800,00
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13120035 | 13/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JEANE MENDES DE OLIVEIRA 1.000,00
13120036 | 13/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIS DALVA SILVA DE ANDRADF 1.200,00
16120058 | 16/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERO OLIVEIRA GOMES 0431161¢ 108,90
26120051 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA LUCIENE DE MELO 249,50
26120072 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA JOSEANE DE ANDRADE 249,50
26120111 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARCOS ALLEFF DE ALENCAR RIB 325,00
26120050 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA JANAIELLE DIAS 332,67
26120089 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MONICA PEREIRA 332,67
26120059 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JAQUELYNE PEREIRA ALVES 499,00
26120029 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA IRENI DA SILVA 499,00
26120034 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA EDNA MENDES SILVA 499,00
26120049 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARILZA SILVA FORTUNATO 499,00
26120064 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARLENE DE FREITAS SOUSA 499,00
26120024 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA ROZILDA DA CONCEICAO 499,00
26120048 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DAYANE DA SILVA SOUSA 499,00
26120056 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 499,00
26120076 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA VANESSA DA SILVA SOUZA 499,00
26120052 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARINEIDE MARIA PEREIRA ARAU 499,00
26120077 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA EDILEUZA LEITE DOS SANT 499,00
26120041 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA CARLIANA DE OLIVEIRA ST 499,00
26120074 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARCOS ANTONIO FABRICIO DOS 499,00
26120044 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SAMUEL ALVES VIEIRA 499,00
26120040 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SABRINA SOARES DE MACEDO 499,00
26120066 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | TAMIRES MARIA SOUSA SILVA 499,00
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26120061 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | VANUSA MARIA DE SOUZA SILVA 499,00
26120053 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | EDVANIA LEANDRO DA SILVA 499,00
26120073 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | EDIVANIA RODRIGUES DE QUEIRO 499,00
26120100 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | LEONILSON EMERSON DE SOUZA 499,00
26120026 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | TEREZINHA SEVERINA DA SILVA L 499,00
26120075 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | THAISSA TORRE DA SILVA 499,00
26120031 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CICERA NUNES LIRA 499,00
26120016 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CICERA ALVES ANULINO 499,00
26120027 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CICERA ROSINEIDE DE SOUZA 499,00
26120030 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CICERO IVAN FERREIRA DOS SANT 499,00
26120021 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | GIZELDA RODRIGUES PEREIRA 499,00
26120068 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ALDEMIR JOSE DA SILVA 499,00
26120020 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CLEMILDA MARIA TAVEIRA 499,00
26120005 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CLAUDEMIR FERNANDES DA SILV. 499,00
26120092 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ELVINA SALVADOR RAMOS 499,00
26120036 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ELIANE APOLINARIO SOUZA 499,00
26120033 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ELIZABETE GALDINO ANGELO 499,00
26120043 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ELIZABETH PEREIRA DA CRUZ 499,00
26120063 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ELIEDNA TEIXEIRA DA SILVA DE S 499,00
26120079 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | EMANOEL ALEFY MEDEIROS DA S] 499,00
26120071 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANNY CRISTINA DE SOUZA 499,00
26120060 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANDREZZA NAYHARA FACANHA L 499,00
26120018 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA MACIELMA P. PAZ DE CA 499,00
26120055 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA ELIANE ALVES B. DOS S/ 499,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacido
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
26120019 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA PATRICIA BRITO PEREIR. 499,00
26120039 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JOSE ADEILSON NERES 499,00
26120038 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JOSEILDA PEREIRA DA SILVA 499,00
26120086 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JOSE MARCELO DE ARAUJO GOME 499,00
26120069 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JOZINEIDE GOMES DE SOUZA SILV 499,00
26120025 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ROZEANE DA SILVA 499,00
26120032 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SOLANGE MARIA DE SOUZA 499,00
26120042 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SOLANGE DE SIQUEIRA SA SILVA 499,00
26120028 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SOCORRO EDINALVA DA SILVA AR 499,00
26120065 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ARISVANIA DA SILVA SANTANA 499,00
26120088 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO PINHEIRO PEREIRA 499,00
26120057 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCIELE FRANCISCA DA SILVA 499,00
26120113 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA 499,00
26120112 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO FERNANDES DE HOLA 499,00
26120058 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA MARIA DA SILVA SAN 499,00
26120047 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA ARAUJO DA SILVA BA’ 499,00
26120046 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | IRENILDA JOVENILIA DA SILVA TA 499,00
26120078 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JUCILEIDE MARIA DA SILVA 499,00
26120054 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JUSSELIA MARIA DA SILVA PEREIR 499,00
26120045 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LUCYENE MARY ALVES DE OLIVEI 499,00
26120062 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |EVA FERREIRA LOPES 499,00
26120012 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES 500,00
26120009 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LENILSON JOSE DA SILVA 600,00
26120007 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MIZAEL DE SOUZA NETO 600,00
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26120008 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JOSE GOMES FILHO 600,00
26120006 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 |JOSE PEREIRA NETO 600,00
26120004 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JOCEVANIO RODRIGUES DE ARRU] 600,00
26120011 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCENILDO LOPES DA SILVA 600,00
26120070 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | SONIEDNA DOS SANTOS BARBOZA 624,00
26120023 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DORALICE ALEXANDRE 665,34
26120067 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MARILENE GOMES CAVALCANTE 665,34
26120022 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MARIA ANALIA RODRIGUES DA SII 665,34
26120037 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | EDIMARIA RODRIGUES FERREIRA 665,34
26120105 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO JOSE RODRIGUES SOA 665,34
26120081 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MARIA LUZIENE DA SILVA 765,13
26120084 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ILAURO FLUGENCIO DE SANTANA 765,13
26120017 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ROSINALVA RODRIGUES DE CARV 765,13
26120010 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO CARLOS FERREIRA FE 810,00
26120083 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | DAVIEMANUEL NUNES BATISTA 998,00
26120102 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FABIANO PEREIRA DOS SANTOS 998,00
26120087 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JAQUELINE CASSIMIRO DE MIRANI 998,00
26120097 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 998,00
26120108 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ABRAAO ALEXANDRE SILVA 998,00
26120094 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | GERALDO COSTA TORRES 998,00
26120080 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | GEIZA BARBARA DE SOUSA 998,00
26120082 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | WELITA SOARES DAMACENA 998,00
26120109 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | AFONSO PEREIRA DE LIMA 998,00
26120035 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | RITA LEITE DE SOUZA 998,00
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26120104 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ALESSANDRO SANTOS DA SILVA 998,00
26120095 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CLAUDEMAR FRANCISCO TIBURTI 998,00
26120093 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ELENILDO FERREIRA DE VASCONC 998,00
26120101 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANDERSON RODRIGUES SOARES 998,00
26120099 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO JAILTON PEREIRA DE SO 998,00
26120106 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO ALBERTO MACEDO ROD 998,00
26120013 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JOSE EUDOCIO DA SILVA 998,00
26120091 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JOSIMARIA LIMA MARIANO 998,00
26120103 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JOSE CARLOS ALVES DE SOUZA 998,00
26120085 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | LOUHANE RAQUEL LEITE DA SILV. 998,00
26120096 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO CLAUDIO VIVEIROS DI 998,00
26120107 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCINALDO RODRIGUES DO NA 998,00
26120090 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ISAQUE ANTONIO LEITE TORRE 998,00
26120098 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JULIO DE CASTRO ANDRADE 998,00
26120110 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | RAIMUNDO MARTINS BARBOSA 1.348,00
26120014 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FAGNER DE SOUZA ANDRADE 3.300,00
26120015 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JOSE ANTONILTON N. DOS SANTOS 3.300,00
26120184 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | LEONICE BATISTA DOS SANTOS 266,13
26120158 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MARIA APARECIDA DE CASTRO 320,00
26120140 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | DAUANE ALINE DOS SANTOS 380,00
26120152 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | JOANA LEONOR DE ALBUQUERQU 387,41
26120117 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | BRAS PAULO DE SOUZA 399,20
26120126 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | GYOVANELLA DEVANNY APOLINA 425,00
26120176 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | RITA NILZA DE OLIVEIRA 450,00
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26120169 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERA NOGUEIRA DA SILVA 465,74
26120116 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JAMESON MIGUEL ALVES DE LIMA 499,00
26120193 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JAILTON SIMAO DE SOUZA SILVA 499,00
26120192 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | PEDRO FRANCISCO DOS SANTOS F 499,00
26120189 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO MARCIO PERERIA SILVA 499,00
26120163 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO PEREIRA GOMES 499,00
26120165 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO PEDRO DE SOUZA 499,00
26120190 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO LEANDRO P. DA SILVA 499,00
26120162 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ISRAEL LOURENCO DA SILVA 499,00
26120160 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JURACI ANASTACIO FERREIRA 499,00
26120159 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CLAUDOALDO ANDRADE DE CAST 500,00
26120168 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JOECI BATISTA DA SILVA 500,00
26120154 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ALONSO VIEIRA GOMES 532,27
26120151 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERO RODRIGUES DE CARVALH 565,00
26120145 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JOSE CLESIO DE SOUZA 600,00
26120166 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO DE SOUZA NETO 604,20
26120178 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DAMIAO PEREIRA DA SILVA 635,00
26120174 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARCOS ANTONIO DE FREITAS 635,00
26120181 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | EDSON PEREIRA DE MORAIS 635,00
26120175 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERA PIRES LUCENA 635,00
26120177 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERO ROMAO LACERDA DA SIL\ 635,00
26120172 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | GLETSON FERNANDES DA COSTA 635,00
26120182 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO DE SOUZA MARTINS 635,00
26120180 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ROBERTO PEREIRA DA SILVA 635,00
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26120179 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LUCIANO PEREIRA BENTO 635,00
26120120 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ROSA MARIA DE FRANCA 731,87
26120196 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | EVA RAUELLEN DE LIMA DAMACE 750,00
26120127 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DOUGLAS RODRIGUES TORRES 769,50
26120122 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | EDITE IZABEL DA SILVA 898,20
26120157 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ODAI LUIZ DE SOUZA ALBURQUER 900,00
26120121 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA KERLLY ALVES FELIX 964,73
26120191 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JAILTON FERREIRA DE SOUZA 998,00
26120136 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA ROSENILDA DE SOUZA 998,00
26120144 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | TAINARA APARECIDA DA SILVA 998,00
26120183 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JESSICA ALVES TORRES 998,00
26120161 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | REGINALDO LUIZ DE SOUZA 998,00
26120167 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | THIAGO DAMACENA PEREIRA AVE 998,00
26120156 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LIDIONEIDE BEZERRA DE OLIVEIR, 998,00
26120137 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | WILLIAM MATIAS DA SILVA 998,00
26120173 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ALEX PEREIRA DOS SANTOS 998,00
26120115 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | AMALRY JACKSON FERREIRA DEL 998,00
26120118 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO BATISTA BARBOSA FILH 998,00
26120141 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JORGE ANTONIO SOARES 998,00
26120114 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ARAO ALEXANDRE SILVA 998,00
26120123 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | HUMBERTO CEZAR SOUZA DE LIM 998,00
26120124 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JULIANA BORGES DA SILVA 998,00
26120135 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 998,00
26120142 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LUCIANA ALVES DA SILVA 998,00
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26120139 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |IVANILDA ALVES SILVA 998,00
26120146 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JAYNE MARIA DE FRANCA MARTI! 1.000,00
26120149 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO LUIZ DO NASCIMENTO 1.055,00
26120164 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MADJANIA FERNANDES COSTA 1.058,00
26120150 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JARDEL DE OLIVEIRA SILVA 1.199,59
26120119 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANGELA ANA DA SILVA 1.230,87
26120133 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO GALVAO LOPES 1.264,00
26120134 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA VANIER DA SILVA 1.300,00
26120171 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 1.300,00
26120155 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JEFFESON ANDRE RAMOS DE OLIV 1.400,00
26120194 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JUCIER JOSE DE SOUZA 1.400,00
26120129 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CALIANE BARBOSA QUEIROZ 1.412,00
26120197 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | EDVANA DA SILVA RODRIGUES 1.497,00
26120147 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ERALDO AURELIANO DAMACENA 1.497,00
26120170 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA JOSE COSTA TORRES LAC] 1.500,00
26120195 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MADJANIA FERNANDES COSTA 1.580,00
26120138 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | VINICIUS LUIS ALVES SILVA 1.580,00
26120128 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCIANA MARIA DE O. NASCIM 1.677,00
26120132 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIO CASSIANO DA SILVA 1.700,00
26120130 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA ALVES FERREIRA DAMA: 1.865,00
26120131 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA 1.996,00
26120125 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | RISOLEIDE LEITE DE SOUZA 2.160,00
26120148 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ADENILDO FERREIRA DE SOUZA 2.300,00
26120153 | 26/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JOSE FERREIRA MOTA 2.393,73
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27120005 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |JUCELINO PEREIRA CRUZ 822,37
27120007 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ABRAAO RODRIGUES VIEIRA 1.102,08
27120001 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |JOSE EDIVAN DA SILVA 1.380,73
27120008 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | ABRAAO RODRIGUES VIEIRA 1.538,66
27120006 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 |JUCELINO PEREIRA CRUZ 1.566,79
27120009 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | WILKE GUTEMBERG ARCENO ALV 1.598,59
27120003 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | LUCIANO ANTONIO SARAIVA 1.857,29
27120010 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | WILKE GUTEMBERG ARCENO ALV 2.137,06
27120004 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | LUCIANO ANTONIO SARAIVA 2.150,20
27120002 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2093.0000 | DAMAZIO FRANCISCO VIEIRA 2.669,04
27120025 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DANIELA SILVA ARAUJO 200,00
27120037 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FAGNA REGIA LEANDRO DE OLIVE 200,00
27120031 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | GABRIELLY DA CONCEICAO ANDR 200,00
27120036 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JAISLA MARIA DA SILVA SIQUEIRA 200,00
27120055 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 200,00
27120049 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DAS GRAGCAS FERREIRA 200,00
27120048 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA ADENILZA DE SOUZA SILV: 200,00
27120043 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA BEM 200,00
27120052 | 27/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DAS DORES DE SOUZA SOA 200,00
27120034 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA LUYZA FIGUEIREDO FABRI 200,00
27120054 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA VANDEILZA PEREIRA DE BI 200,00
27120047 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARINALVA MARIA PEREIRA NASI 200,00
27120038 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ADENICLEZIA DOS SANTOS RODRI 200,00
27120040 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | EDINALVA FRANCISCA DOS SANT( 200,00
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27120027 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | GEOLANDA LEITE SIQUEIRA 200,00
27120053 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LEONARDO FEITOZA PEREIRA 200,00
27120035 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SELIA DE BRITO PEREIRA 200,00
27120028 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SEBASTIANA FEREIRA SIQUEIRA 200,00
27120022 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | AIANA DARLA DANTAS MACEDO 200,00
27120041 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERA VALERIA MIGUEL GOMES 200,00
27120030 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ALDESMARIDE MELO ALVES 200,00
27120039 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ALANA EVILE DANTAS DE MACED! 200,00
27120042 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ELICLESIA ANDRADE MOREIRA 200,00
27120051 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ANETE FRANCISCA DO NASCIMEN 200,00
27120029 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA VIEIRA DA SILVA 200,00
27120026 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA MARIANE PEREIRA DA 200,00
27120050 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 |JUCILENE PEREIRA DA SILVA 200,00
27120033 | 27/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LUCIENE MARIA DOS SANTOS 200,00
27120046 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DAIZA SILVA 267,00
27120045 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA ELOISA SILVA 267,00
27120044 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA DIACIZA SILVA 267,00
27120015 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA SILVANA MACEDO RODRIC 365,93
27120024 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | WILKA FERREIRA BAIA 367,00
27120023 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | ALINE RAMALHO DE OLIVEIRA 367,00
27120016 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARILIA UIARA M. DE LUCENA SO 449,00
27120020 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | RAQUEL PEREIRA DA SILVA 449,00
27120021 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | VANESSA MARIA DE A. RODRIGUE 449,00
27120017 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SELMA MARIA FERREIRA LIMA 465,73
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacido
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
27120032 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | EVILA NAIANY SILVA MARINHO 699,00
27120012 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO DE SOUZA 864,93
27120019 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARLENE PEREIRA DOS SANTOS C 864,93
27120011 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | AISLANE NIVEA ALENCAR SILVA 864,93
27120018 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERA BARBARA DE MORAIS 864,93
27120014 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | SILVANIA SILVA DE OLIVEIRA 998,00
27120013 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | GENECILDA DAMACENA RODRIGU 1.064.53
27120076 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CACILDA RODRIGUES DA SILVA 200,00
27120060 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DALANE PEREIRA DE LIMA 200,00
27120084 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DAMIANA DE SOUZA E SILVA 200,00
27120062 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DALIONES NUNES ALVES SILVA 200,00
27120065 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | DAMIANA MARIA DA SILVA SANTC 200,00
27120064 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | JAIANE CENA SIQUEIRA 200,00
27120068 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA JOSIANE DINIZ 200,00
27120063 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA ELISMAR DOS SANTOS 200,00
27120087 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA CELIA PINHEIRO RIBEIRO G 200,00
27120088 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DAS GRACAS PEREIRA BOR 200,00
27120085 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | EDJANE DO NASCIMENTO COSTA 200,00
27120072 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | GESSICA DO NASCIMENTO MOREIF 200,00
27120071 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | KERIOLEN BEZERRA DE SOUZA 200,00
27120086 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | LEONARIA DOS SANTOS NASCIME! 200,00
27120077 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | CICERA CAVALCANTE DA SILVA 200,00
27120066 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | GILVONEIDE FREIRE SOARES 200,00
27120089 | 27/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0007.2091.0000 | MICAELI FELICIANO DA SILVA 200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacido
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
27120057 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CLEILDO FIDELIS DA SILVA 200,00
27120070 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | CLAUDIANA MARIA DA SILVA 200,00
27120078 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FLAVIA DE SOUZA PEREIRA 200,00
27120075 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA MARIA DO NASCIMENTC 200,00
27120069 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANADIELE APOLINARIO OLIVIERA 200,00
27120080 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ANTONIA ELIDA TEIXEIRA DA SILV 200,00
27120082 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | POLIVANIA BEZERRA NOBRE 200,00
27120067 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ROSIVANIA ALVES FREITAS AMOR 200,00
27120079 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA FELICIANO DA SILVA 200,00
27120061 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA ERISVANIA DE SOUZA 200,00
27120056 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | FRANCISCA CAMILA DOS SANTOS 200,00
27120081 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | LUIZA RODRIGUES DA SILVA PERE 200,00
27120073 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | ALANA MARA GOMES SILVA 250,00
27120083 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | BARBARA FERNANDA GARCIA PEF 275,00
27120059 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MARIA TATIANE PEREIRA DA SILV 275,00
27120058 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 |JEANE MARIA SOARES 275,00
27120074 27/12/2019 30/12/2019 12.361.0007.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO LEANDRO 325,00
Subtotal do Recursos Proprios 325.812,00 0,00
Fundeb 40%
30010007 30/01/2019 31/01/2019 12.361.0007.2119.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 338.919,81
11110031 11/11/2019 18/11/2019 12.365.0006.2098.0000 | CEZARIO DE ANDRADE ALVES 1.200,00
11120014 11/12/2019 27/12/2019 12.365.0006.2098.0000 | ALDENI MARIA DA SILVA 1.160,00
Subtotal do Fundeb 40% 341.279,81 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacido
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Fundeb 60%
30010008 | 30/01/2019 31012019 | 12.365.0006.2099.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 1.147.32833
31120007 | 31/12/2019 31/12/2019 | 12.365.0006.2099.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 96.373,60
31120008 | 31/12/2019 31/12/2019 | 12.365.0006.2099.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 97.652,84
31120006 | 31/12/2019 31/12/2019 | 12.365.0006.2099.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 98.404,00
Subtotal do Fundeb 60% 1.439.758,77 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 2.106.850,58 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/2019
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
03 - Essencial a Justica
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
8010006 08/01/2019 30/01/2019 03.091.0002.2005.0000 | FOLHA PAG. ASSESSORIA TECNICA 5.400,00
18090001 18/09/2019 30/12/2019 03.091.0002.2005.0000 | ESCOLA DE CONTAS P. PROF. B. GU 395,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.795,00 0,00
Subtotal da Funcao 03 - Essencial a Justica 5.795,00 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
10010010 10/01/2019 31/01/2019 04.271.0035.2040.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 227,41
17040023 17/04/2019 22/05/2019 04.123.0004.2011.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 8.033,00
13060007 13/06/2019 01/07/2019 04.121.0003.2006.0000 | BEM CRIATIVA PORTAIS DE INTER 2.960,00
2080138 02/08/2019 02/08/2019 04.121.0003.2008.0000 | RADIO POCO VERDE FM LTDA 14.520,00
11090021 11/09/2019 16/09/2019 04.123.0004.2011.0000 | WINDOWS SCHOOL LTDA 200,00
30090157 30/09/2019 31/10/2019 04.124.0002.2003.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 9,00
20110003 20/11/2019 22/11/2019 04.128.0003.2010.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 264,50
30120026 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0004.2011.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 2.670,00
Subtotal do Recursos Proprios 28.883,91 0,00
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 28.883,91 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c2embro ?
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DA CRIANCA/ADOLESCENTE DE IPUBI
Recursos Proprios
30040002 30/04/2019 15/05/2019 08.244.0026.2068.0000 | MARIA EDIVANIA SOARES DE SOU! 900,00
Subtotal do Recursos Proprios 900,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL DE IPUBI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL DE IPUB{
Recursos Proprios
4010003 04/01/2019 04/02/2019 | 08.122.0026.2069.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 743,78
1030003 01/03/2019 22/05/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 13.608,70
1030002 01/03/2019 19/03/2019 | 08.244.0026.2084.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 19.236,80
5040035 05/04/2019 27/09/2019 | 08.241.0025.2070.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 1.972,16
5040033 05/04/2019 30/04/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 2.673,16
5040034 05/04/2019 30/04/2019 | 08.241.0025.2070.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 6.929,60
5040037 05/04/2019 11/04/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MER(C 9.461,84
5040032 05/04/2019 11/04/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 10.074,00
5040038 05/04/2019 11/04/2019 | 08.244.0026.2084.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 18.279,85
5040036 05/04/2019 11/04/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 25.041,90
16040007 | 16/04/2019 01/07/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 6.019,80
16040003 | 16/04/2019 22/05/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 6.727.96
16040006 | 16/04/2019 01/07/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 8.507,40
16040001 | 16/04/2019 21/05/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 10.026,00
16040005 | 16/04/2019 01/07/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 10.832,60
16040004 | 16/04/2019 01/07/2019 | 08.244.0026.2084.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 23.606,10
3060093 03/06/2019 01/07/2019 | 08.122.0026.1034.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 6.518,00
3060094 03/06/2019 01/07/2019 | 08.122.0026.1034.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 7.002,60
28100071 | 28/10/2019 08/11/2019 | 08.244.0026.2083.0000 |JANYNE DE BRITO FIGUEIRA ALEN 800,00
13120055 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | PEDRO BENEDITO DA SILVA FILHO 316,00
13120031 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | ALANY MAYSA PEREIRA DOS SAN 316,00
13120046 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | CLAUDIANA MARIA DINIZ 316,00
13120038 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 |JOSEFA EDRIJA POMPEU GOMES 316,00
13120039 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 |JOAO CARLOS VALERIANO SOUZA 316,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL DE IPUB{
Recursos Proprios
13120045 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | ROZANGELA RAMOS SOARES 316,00
13120028 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 |LUANA CRISTINA DA SILVA 348,00
13120036 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | LUCIENE FRANCISCA OLIVEIRA SI 380,00
13120058 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 |LAUANY DINIZ DA SILVA 400,00
13120059 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | SILVANA MARIA DE SOUZA 400,00
13120060 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | ALDENIR VIEIRA BASTO 400,00
13120057 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | JULIA MARIA DE NEGREIROS DE S( 400,00
13120029 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | DANIELA KARLLEN MATIAS LIMA 422,00
13120070 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA AL 422,00
13120015 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2145.0000 | NORMA DA SILVA GUIMARAES 422,00
13120030 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | EVELLYN DE OLIVEIRA SILVA 450,00
13120068 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | MARIA DAIANE ALVES DA SILVA 474,00
13120065 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | MARIA VANESSA DOS SANTOS SIL 474,00
13120064 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | MARIA NATIALLY DE FRANCA RIB 474,00
13120069 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | RAQUEL BORGES FERREIRA SANT( 474,00
13120063 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | ADRIANA JORDENNY LIMA TORRE 474,00
13120067 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | DENISE DE OLIVEIRA SILVA 474,00
13120062 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | DEBORA LAUANNY PEREIRA TORF 474,00
13120037 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | JOSICLEIDE DA SILVA 474,00
13120051 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | ERIKA TALITA ALVES SIQUEIRA 474,00
13120066 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | ESPEDITA IVONETE DOS SANTOS 474,00
13120014 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2145.0000 | MARLENE RIBEIRO GUIMARAES 475,00
13120012 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | FABIANA DA SILVA SIQUEIRA 525,00
13120011 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | FRANCISCA MARIA DA SILVA 525,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL DE IPUB{
Recursos Proprios
13120032 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | MARIA EDINALVA DA SILVA 540,00
13120034 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | NILSON DIAS DA SILVA 540,00
13120033 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | CLECIANA FERREIRA BRITO 540,00
13120050 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | GILVANDA MARIA DOS SANTOS 630,00
13120056 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | FRANCISCO EDMILSON SOARES 750,00
13120020 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | DAVID VASCONCELOS A. DE SOUZ 800,00
13120023 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 |JANIA GOMES DA SILVA 800,00
13120052 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | PAULO ANDRE FERREIRA DA SILV. 800,00
13120025 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | ELIANY POMPEU GOMES 800,00
13120072 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 |ELISVANIA ALVES SOUZA 800,00
13120021 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | ANA PAULA HONORATO DA SILVA 800,00
13120019 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | ANGELA RAQUEL DA SILVA RODRI 800,00
13120022 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | ROSIMARIA DOS SANTOS F. SILVA 800,00
13120024 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | FRANCISCA MOREIRA DA SILVA 800,00
13120053 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2144.0000 | SUCELANE GOMES DE SOUZA 800,00
13120043 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | MARIA VENECILDA FEITOSA 843,00
13120049 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | MARIA ELIELMA PEREIRA TORRES 843,00
13120044 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | MARIA EDNA PEREIRA DOS SANTC 843,00
13120035 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | JOSIMAR CICERO DA SILVA 843,00
13120040 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | FRANCEILDO DE SOUZA SANTOS 948,00
13120047 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 |JOSE DIAS DA SILVA 954,00
13120008 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | VANDEILSON NUNES DA SILVA 977,00
13120007 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2073.0000 | CHARLES FRANCISCO DE ALENCA! 977,00
13120026 | 13/12/2019 23/12/2019 | 08.244.0026.2083.0000 | THAMIRES FELIPE DE OLIVEIRA 977,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL DE IPUBI
Recursos Proprios
13120017 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2083.0000 | MARIA BATISTA 998,00
13120018 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2083.0000 | MARIA DO S. OLIMPIO OLIVEIRA 998,00
13120016 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2083.0000 | RITA DE CASCIA BASTO DOS SANT 998,00
13120061 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 |JOAO BATISTA DA SILVA 998,00
13120042 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | MARIA KEILINALVA DA SILVA 1.050,00
13120073 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 | CELIANA JOANA DE MORAIS 1.200,00
13120048 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | EMILY SOLEDAD DE SIQUEIRA MIR 1.200,00
13120071 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 | NAUENNA COELHO PEREIRA 1.300,00
13120013 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2145.0000 | SAMIA PEDROZA DE HOLANDA 1.300,00
13120041 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | POLIANA SIQUEIRA DA SILVA 1.460,00
13120027 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2083.0000 | LIDINALVA NUNES DA SILVA 1.740,00
13120076 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 | ANIELIA MARIA DA SILVA 474,00
13120074 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 | GESONILDA COSTA SILVA 630,00
13120078 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 | VALDEMAR VICENTE DE SOUZA N 1.285,00
13120077 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 | STEPHANIE SILVA CABRAL 1.285,00
13120075 13/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2144.0000 | DAIANI SILVA OLIVEIRA 1.300,00
17120002 17/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | MARTIN MEDEIROS DE ANDRADE 150,00
17120003 17/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | JOAQUIM MEDEIROS DE ANDRADE 250,00
17120005 17/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | ETEUVINA CALIXTA DE ARAUJO 300,00
17120004 17/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | FRANCISCO ERISVAN DE SOUZA 600,00
17120006 17/12/2019 23/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | ANELSO LEITE DA SILVA 1.200,00
23120012 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | MARIA NIUMA BEZERRA 179,00
23120005 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | LUCIENE FERREIRA SILVA DIAS 200,00
23120007 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | ZENEUDO SILVA SOUZA 300,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL DE IPUBI
Recursos Proprios
23120010 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | ANA LUCIA MARIA DA SILVA 400,00
23120008 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | LAZARO ALVES MAROTO 500,00
23120006 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | ELENILDA MIRANDA SILVA 800,00
23120002 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2083.0000 | GABRIELLA BARROS DE LIMA 1.060,00
24120002 24/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | MARIA DA GUIA LEANDRO DE LIM 292,00
24120003 24/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2075.0000 | ANTONIO FREDERICO GOMES DE S 322,00
24120001 24/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2083.0000 | GESSICA FERNANDA GRANJA 800,00
30120002 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | VANUZIA RODRIGUES RAMALHO £ 316,00
30120003 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2073.0000 | ROMAO ERISVAN NOGUEIRA DE A 474,00
30120007 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0026.2077.0000 | ABACO GRAFICA DIGITAL E INFOR 1.527,75
30120001 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0026.1034.0000 |S. M. DOS SANTOS NETO - ME 48.600,00
31120001 31/12/2019 08.122.0026.2069.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 289,40
Subtotal do Recursos Proprios 295.959,00 289,40
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 296.859,00 289,40




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

= -

ANEXO TC - V-A

Page 34

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - P D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cZembro o
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DE IPUBI
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
4010002 04/01/2019 16/01/2019 09.272.0033.2036.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 28,04
14080002 14/08/2019 23/12/2019 09.272.0033.2036.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 371,50
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 399,54 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
30010003 30/01/2019 31/01/2019 09.271.0033.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 102.159,62
30010006 30/01/2019 31/01/2019 09.271.0033.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SER\ 159.298,47
Subtotal do Recursos Proprios 261.458,09 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 261.857,63 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
4010016 04/01/2019 06/02/2019 15.452.0017.2034.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 79.914,54
2070035 02/07/2019 10/07/2019 15.452.0017.2033.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 564,23
2070190 02/07/2019 05/08/2019 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ERALDO DA SILVA 2.580,00
2070196 02/07/2019 05/08/2019 15.452.0017.2034.0000 | THAYS VIVIANE BARROS DE LIMA 2.585,00
2070194 02/07/2019 05/08/2019 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO LEONARDO DE AMORI 2.591,00
2070198 02/07/2019 05/08/2019 15.452.0017.2034.0000 | VAGNER LEITE OLIVEIRA 2.602,00
2070197 02/07/2019 05/08/2019 15.452.0017.2034.0000 |JOSE DE SIQUEIRA E SA 2.607,00
2070188 02/07/2019 05/08/2019 15.452.0017.2034.0000 | ELISVALDO RODRIGUES DE ARRUI 2.615,00
2070191 02/07/2019 05/08/2019 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ADRIANO PEREIRA 2.630,00
2070034 02/07/2019 08/07/2019 15.452.0017.2034.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 6.613,87
11110001 11/11/2019 11/11/2019 15.452.0017.1018.0000 |J E M COMERCIO DE PRODUTOS D} 2.499,00
26110125 26/11/2019 30/12/2019 15.452.0017.2034.0000 | CASA DO ELETRICISTA LTDA 1.033,20
4120036 04/12/2019 10/12/2019 15.452.0017.2033.0000 | FRANCISCO DE ASSIS APRIGIO TAV 4.980,00
13120033 13/12/2019 18/12/2019 15.452.0017.2033.0000 | CASA DO ELETRICISTA LTDA 582,20
Subtotal do Recursos Proprios 114.397,04 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 114.397,04 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
4010011 04/01/2019 29/01/2019 20.122.0015.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 25,69
18010008 18/01/2019 24/01/2019 20.122.0015.2022.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 2.425,58
12030002 12/03/2019 01/07/2019 20.122.0015.2024.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO MERC 4.827,00
17040021 17/04/2019 01/07/2019 20.122.0034.2067.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 11.570,50
5120003 05/12/2019 06/12/2019 20.608.0015.2025.0000 | FRANCISCO NUCIENE RODRIGUES 300,00
26120003 26/12/2019 30/12/2019 20.122.0015.2019.0000 | JEFFSON RAUELL DE LIMA DAMAC 2.090,00
Subtotal do Recursos Proprios 21.238,77 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 21.238,77 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/2019
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
8020006 08/02/2019 12/02/2019 26.782.0036.2035.0000 | FRANCISCO APOLINARIO GOMES 774,00
Subtotal do Recursos Proprios 774,00 0,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 774,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Recursos Proprios
26120187 26/12/2019 30/12/2019 27.812.0032.2029.0000 | VALDISLEI MENESES DA SILVA 499,00
26120185 26/12/2019 30/12/2019 27.812.0032.2029.0000 | SEVERINO VICENTE FERREIRA 499,00
26120188 26/12/2019 30/12/2019 27.812.0032.2029.0000 |JOSE AIRTON PEREIRA DA SILVA 499,00
26120186 26/12/2019 30/12/2019 27.812.0032.2029.0000 | FRANCIMIUCO PEREIRA DA SILVA 499,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.996,00 0,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 1.996,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.255.734,14 101.959,88

IPUBI

segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020

FRANCISCO RUBENSMARIO C. SIQUE

PREFEITO

JULIERME BARBOSA XAVIER
CONTADOR




o e

ESTADO DE PERNAMBUCO
.~ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-B

Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

- - D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS czembro/2019
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
4010002 04/01/2019 16/01/2019 09.272.0033.2036.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SANEA 28,04
14080002 14/08/2019 23/12/2019 09.272.0033.2036.0000 | CENTRO COMERCIAL DE ALIMENT 371,50
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 399,54 0,00
IPUBI
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020 FRANCISCO RUBENSMARIO C. SIQUE  JULIERME BARBOSA XAVIER

PREFEITO

CONTADOR




